
 

 

令和 2 年 6 月 3 日 

 

企業・団体等の採用ご担当者 各位 

 

                        東京農工大学学務課 

 

 

 

2020 年度「健康診断証明書」の発行について（お願い） 

 

 

 平素より本学学生の就職活動につきましては、格段のご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 本学では新型コロナウイルス感染拡大防止のため、学事活動の実施を見直す

などの様々な対策を講じています。 

 その一環として、例年は 4 月に実施している学生定期健康診断を延期してお

ります。そのため学生への健康診断証明書の発行時期につきましても大幅に遅

れております。 

 このような状況に鑑み、企業・団体等の採用ご担当者様におかれましては、

就職・採用活動において学生に対して健康診断証明書の提出を求めることにつ

いて留保くださいますようご配慮方、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

本件の問合せ先 

                  東京農工大学学務課学生支援係 

E-Mail（gaksien1@cc.tuat.ac.jp） 


